



GMINA ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE

ul. 1 Maja 15 | 57-200 Ząbkowice Śląskie
Regon: 890718461; NIP: 887-16-35-243
e-mail: zamowienia.publiczne@zabkowiceslaskie.pl

Ząbkowice Śląskie 4.12.2020 r.

ZP.271.37.2020

GMINA Ząbkowice Śląskie
ul. 1 Maja 15
57-200 Ząbkowice Śląskie

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW, KTÓRZY POBRALI SIWZ

Dot. przetargu nieograniczonego pn. „Usługa ubezpieczenia Gminy Ząbkowice Śląskie”

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych /Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 t.j. ze zm./ informuje, że wpłynęły pytania do ww. postępowania. Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Dotyczy: Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej

Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej:

Prosimy o potwierdzenie, że zakres odpowiedzialności Ubezpieczyciela w żadnym wypadku nie będzie wykraczał poza zakres ustawowej odpowiedzialności Ubezpieczonego

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Prosimy o potwierdzenie, iż w sprawach nieuregulowanych w SIWZ zastosowanie mają przepisy prawa oraz Ogólne Warunki Ubezpieczenia. Jeżeli OWU wskazują przesłanki wyłączające bądź ograniczające odpowiedzialność Ubezpieczyciela to mają one zastosowanie, chyba że Zamawiający włączył je do zakresu ubezpieczenia w niniejszej umowie lub w klauzulach dodatkowych

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Proszę o potwierdzenie, że jeżeli OWU wskazują przesłanki rozszerzające odpowiedzialność Ubezpieczyciela w stosunku do zapisów SIWZ, to nie mają zastosowania chyba, że Zamawiający włączył je do przedmiotu i zakresu ubezpieczenia, dotyczy ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Prosimy o potwierdzenie, że dla zakresu ubezpieczenia opisującego poszczególne obszary odpowiedzialności ,np. OC środowiskowe, OC pracodawcy – zapisy OWU zawierające standardowe doprecyzowania, definicje lub wyłączenia będą miały zastosowanie.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Wnosimy o wprowadzenie zapisu

W odniesieniu do ryzyka pandemii ochrona ubezpieczeniowa nie obejmuje szkód wyrządzonych umyślnie lub będących wynikiem rażącego niedbalstwa Ubezpieczonego i osób, za które ponosi odpowiedzialność. Nieochowanie reżimu sanitarnego przez Ubezpieczonego lub osoby, za które ponosi odpowiedzialność lub którym zleca wykonanie określonych czynności w swoim imieniu i na swoją rzecz, będzie traktowane jako rażące niedbalstwo. Przez reżim sanitarny rozumie się zespół zakazów i nakazów ustalonych przez właściwe organy władzy publicznej w drodze przepisów prawa. Rozszerzenie ochrony ubezpieczeniowej o klauzulę reprezentantów nie ma zastosowania w odniesieniu do niniejszej klauzuli.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Wnosimy o wprowadzenie PODLIMITU dla COVID-19 lub innych pandemii ogłoszonymi oficjalnie przez Światową Organizację Zdrowia (WHO). : 50 000,00 PLN na jeden i wszystkie wypadki w okresie ubezpieczenia

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Dla szkód w mieniu ruchomym, z którego Ubezpieczony korzysta na podstawie umowy najmu, dzierżawy, użytkowania, użyczenia, leasingu lub innej podobnej formy korzystania z cudzej rzeczy wnosimy o wprowadzenie PODLIMITU: 500 000,00 PLN na jeden i wszystkie wypadki w okresie ubezpieczenia

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Wnosimy o wprowadzenie PODLITU dla HIV/AIDS: 100 000,00 PLN na jeden i wszystkie wypadki w okresie ubezpieczenia

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Dla pkt 9,10 Wnosimy o wprowadzenie zapisu:

Z zachowaniem pozostałych, nie zmienionych niniejszą klauzulą postanowień OWU, strony postanowiły, że zakres ubezpieczenia rozszerzony zostaje o szkody osobowe, rzeczowe lub czyste szkody majątkowe powstałe w związku z wydaniem niezgodnej z prawem decyzji organu.

Ubezpieczyciel nie odpowiada za szkody:

- a) Powstałe w związku z popełnieniem przestępstwa przez funkcjonariusza władzy publicznej,
- b) Które Ubezpieczony obowiązany jest naprawić, jeżeli przemawiają za tym przewidziane przez prawo względy słuszności,
- c) Wyrządzone wskutek ujawnienia informacji poufnej,
- d) Powstałe w wyniku niewypłacalności,
- e) Wynikłe z decyzji podjętych przez funkcjonariusza władzy publicznej w zakresie sprawowanej przez niego funkcji, za którą uzyskał korzyść osobistą lub dążył do jej uzyskania .

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Dla pkt 9,10 Wnosimy o wprowadzenie franszyzy redukcyjnej w wysokości: 10% odszkodowania nie mniej niż 1000,00 PLN w każdej szkodzie

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgoda dla franszyzy redukcyjnej w wysokości: 5%

Dla Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej z tyt. administrowania drogami wnosimy o wprowadzenie franszyzy redukcyjnej: 500,00 PLN w każdej szkodzie rzeczowej

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Dla Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej z tyt. administrowania drogami wnosimy o

Ubezpieczyciel nie ponosi również odpowiedzialności za:

- 1) kolejne szkody, powstałe z tej samej przyczyny i w danym miejscu po upływie 72 godzin od zgłoszenia pierwszej szkody Ubezpieczonemu lub Ubezpieczycielowi.,
- 2) szkody powstałe w miejscach, w których prowadzone są roboty drogowe, jeżeli miejsca te nie zostały oznakowane zgodnie z wymogami określonymi w przepisach o ruchu na drogach oraz innych aktualnych przepisach,
- 3) uszkodzenie lub zniszczenie upraw i nasadzeń przylegających do powierzchni będącej własnością lub w zarządzaniu Ubezpieczonego,
- 4) szkody powstałe w szybach, elementach oświetlenia pojazdów i na powierzchni lakierowanej na skutek uderzenia kamieni lub przedmiotów znajdujących się na pasie drogi.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Należy przyjąć zapisy:

W zakresie ubezpieczenia OC za szkody wyrządzone w związku zarządzaniem/administrowaniem drogami prosimy o wprowadzenie następującego zapisu:

„Ubezpieczony jest obowiązany do:

- o niezwłocznego oznakowania miejsca, w którym zdarzyła się szkoda, nie później niż w ciągu 72 godzin, w celu uniknięcia zwiększania się szkody.*
- o prowadzenia dokumentacji zgłoszeń o miejscach stanowiących zagrożenie dla korzystających z pasa drogowego, za który ubezpieczony ponosi odpowiedzialność,*
- o usuwania zgłoszonych zagrożeń dla korzystających z pasa drogowego, za który ubezpieczony ponosi odpowiedzialność, w ciągu 72 godzin od przyjętej i potwierdzonej na piśmie wiadomości,*
- o stosowania się do aktualnie obowiązujących przepisów prawa w zakresie określenia zasad odśnieżania i usuwania gołoledzi na drogach publicznych oraz przepisów wewnętrznych obowiązujących u ubezpieczonego”.*

Brak ww. działań w określonych powyżej terminach może skutkować ograniczeniem lub odmową udzielenia ochrony ubezpieczeniowej przez Ubezpieczyciela w odniesieniu do kolejnych szkód powstałych w tym samym miejscu po określonych powyżej terminach.”.

Ubezpieczony, pod groźbą ograniczenia wysokości odszkodowania, zobowiązany jest do:

- 1) niezwłocznego oznakowania miejsca, w którym zdarzyła się szkoda,
- 2) stosowania się do aktualnie obowiązujących przepisów prawa w zakresie odśnieżania i usuwania gołoledzi.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Dla odpowiedzialności za czyste straty finansowe wnoszę o wprowadzenie PODLIMITU: 100 000,00 PLN na jeden i wszystkie wypadki w okresie ubezpieczenia

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Dla odpowiedzialności za czyste straty finansowe wnoszę o wprowadzenie Franszyzy redukcyjnej: 10% odszkodowana nie mniej niż 1 000,00 PLN w każdej szkodzie rzeczowej

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgoda dla franszyzy redukcyjnej w wysokości: 5%

Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków członków Ochotniczych Straży Pożarnych.

Prosimy o możliwość wprowadzenia maksymalnego agregatu na umowie w wysokości 2.500 000 zł na jedno zdarzenie.

Jaka jest maksymalna liczba osób przebywających w jednym miejscu w tym samym czasie?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Dotyczy ubezpieczenia szyb i przedmiotów od stłuczenia

Prosimy o wprowadzenie franszyzy redukcyjnej w wysokości 200,00 zł

Prosimy o potwierdzenie, iż limit odpowiedzialności odnosi się do jednego i wszystkich zdarzeń w okresie ubezpieczenia

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Dotyczy ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk

Awaria i uszkodzenie maszyn – prosimy o wprowadzenie limitu odpowiedzialności na jedno i wszystkie zdarzenia w wysokości 200.000,00 zł lub przekazanie wykazu maszyn, które mają być przyjęte do ubezpieczenia

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Prosimy o wprowadzenie franszyzy redukcyjnej na każde zdarzenie w wysokości 500,00 zł

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Czy od 1997r. włącznie na terenie ubezpieczonych lokalizacji wystąpiło ryzyko powodzi? Jeżeli tak to prosimy o wskazanie roku, lokalizacji oraz wysokości szkód.

Odpowiedź: Brak zdarzeń.

Czy w przedmiocie ubezpieczenia występują budynki, lokale nieużytkowane? Jeżeli tak to czy instalacje są odłączone od źródeł zasilania oraz w jaki sposób odbywa się dozór nad mieniem. Prosimy również o wykaz takich nieruchomości.

Odpowiedź: Do ubezpieczenia nie zostały zgłoszone ww. budynki, mienie czy pustostany.

Prosimy o potwierdzenie, iż w sprawach nieuregulowanych w SIWZ zastosowanie mają przepisy prawa oraz Ogólne Warunki Ubezpieczenia. Jeżeli OWU wskazują przesłanki wyłączające bądź ograniczające odpowiedzialność Ubezpieczyciela to mają one zastosowanie, chyba że Zamawiający włączył je do zakresu ubezpieczenia w niniejszej umowie lub w klauzulach dodatkowych

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Prosimy o przekazanie podziału sum ubezpieczenia na lokalizacje

Odpowiedź: Zgodnie z załącznikiem nr 10 do SIWZ

Dotyczy ubezpieczenia sprzętu elektronicznego

Prosimy o wprowadzenie franszyzy redukcyjnej dla sprzęt stacjonarnego – 200,00 zł, dla sprzętu przenośnego – 5% wartości szkody, nie mniej niż 200,00 zł, dla nośników danych – 200,00 zł

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Prosimy o potwierdzenie, iż w sprawach nieuregulowanych w SIWZ zastosowanie mają przepisy prawa oraz Ogólne Warunki Ubezpieczenia. Jeżeli OWU wskazują przesłanki wyłączające bądź ograniczające odpowiedzialność Ubezpieczyciela to mają one zastosowanie, chyba że Zamawiający włączył je do zakresu ubezpieczenia w niniejszej umowie lub w klauzulach dodatkowych

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Dotyczy treści klauzul dodatkowych

Klauzula obiegu dokumentów – prosimy o możliwość wystawienia umów ubezpieczenia w formie elektronicznej (podpis dokumentów przy użyciu podpisu elektronicznego)

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Klauzula wznowienia limitów po powstaniu szkody – prosimy o wykreślenie

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Klauzula likwidatora szkód – prosimy o wykreślenie

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Uzupełnienie szkodowości dotyczącej ubezpieczeń komunikacyjnych z Towarzystw, gdzie klient posiadał ubezpieczenia komunikacyjne zgodnie z załącznikiem nr 1 (aktualna szkodowość PZU SA. Za lata 2017-2020) do niniejszego pisma.

Odpowiedź: Szkodowość została uzupełniona i przekazana do wszystkich wykonawców, którzy pobrali SIWZ i złożyli wnioski o udostępnienie części poufnej.

Prosimy o wykreślenie zapisu z załącznika nr 1 do SIWZ ZP.271.37.2020

Pakiet II Ubezpieczenia komunikacyjne

Warunki obligatoryjne :

Klauzula rzeczoznawców

Na podstawie niniejszej klauzuli w ramach udzielanej ochrony ubezpieczeniowej Ubezpieczyciel pokryje koszty rzeczoznawców, ekspertów lub konsultantów zewnętrznych poniesione przez Ubezpieczonego na ekspertyzy i konsultacje konieczne do ustalenia zakresu i rozmiaru szkody. Limit: 20 000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na 21.12.2020r.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Termin składania ofert to 18.12.2020 r. godzina 12:00.

Część I Zamówienia- Ubezpieczenie majątkowe

Prosimy o informację czy mienie zgłoszone do ubezpieczenia było dotknięte ryzykiem powodzi, podtopień wskutek opadów atmosferycznych, zalania wskutek deszczu nawalnego bądź osunięcia się ziemi od 1996 roku do dnia dzisiejszego?

Odpowiedź: Mienie zgłoszone do ubezpieczenia nie było dotknięte powyższymi ryzykami.

Jeśli odpowiedź na powyższe pytanie brzmi „tak”, proszę o wskazanie lokalizacji dotkniętych ryzykiem powodzi, podtopień wskutek opadów atmosferycznych, zalania wskutek deszczu nawalnego bądź osunięcia się ziemi. W jakiej wysokości zostały wypłacone odszkodowania z tego tytułu.

Odpowiedź: Brak.

Czy ubezpieczane mienie znajduje się na terenach bezpośredniego zagrożenia powodzią, które obejmują:

1) tereny między linią brzegu a wałem powodziowym lub naturalnym wysokim brzegiem, w który wbudowano trasę wału przeciwpowodziowego, a także wyspy lub przymuliska,

Odpowiedź: Nie.

2) obszar pasa nadbrzeżnego w rozumieniu ustawy Prawo wodne z dnia 18 lipca 2001 r. (Dz. U. Nr. 115, poz. 1229 z późn. zm.) o obszarach morskich Rzeczypospolitej Polskiej i administracji morskiej,

Odpowiedź: Nie.

3) strefę wezbrań powodziowych określoną w planie zagospodarowania przestrzennego na podstawie studium ochrony przeciwpowodziowej, ustalającej granice zasięgu wód powodziowych o określonym prawdopodobieństwie występowania oraz kierunku ochrony przed powodzią, w którym, w zależności od sposobu zagospodarowania terenu oraz ukształtowania tarasów zalewowych, terenów depresyjnych i bezodpływowych, dyrektor regionalnego zarządu gospodarki wodnej dokonuje podziału obszarów na:

a) wymagające ochrony przed zalaniem z uwagi na ich zagospodarowanie, wartość gospodarczą lub kulturową,

Odpowiedź: Nie.

b) obszary służące przepuszczeniu wód powodziowych, zwane "obszarami bezpośredniego zagrożenia powodzią",

Odpowiedź: Nie.

c) obszary potencjalnego zagrożenia powodzią ?

Odpowiedź: Nie.

Jeżeli odpowiedź na któreś z powyższych pytań dotyczących zagrożenia powodziowego jest pozytywna prosimy o obniżenie podlimitu dla ryzyka powodzi i podtopień wskutek opadów atmosferycznych w wysokości 1 000 000,- PLN na jedno i wszystkie zdarzenia i wprowadzenie franszyzy redukcyjnej dla ryzyka powodzi i podtopień 10% wartości szkody min. 5.000,- PLN.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Prosimy o informację czy w ramach zgłoszonego mienia są budynki nieużytkowane oraz wskazanie tych budynków. Prosimy o uzupełnienie poniższych informacji dot. budynków nieużytkowanych:

- Wykaz budynków nieużytkowanych zawierający następujące informacje:

a) adres

b) wartość

c) rok budowy

d) przeznaczenie

e) konstrukcja

f) stan techniczny

- czy i jakie były szkody w przeszłości w budynkach nieużytkowanych ?

- czy są ogrodzone, dozorowane ? jeśli tak, w jaki sposób ?

- jaka jest odległość od budynków do OSP lub PSP ?

- czy są na bieżąco konserwowane wszystkie instalacje ?

- czy wszystkie maszyny, urządzenia są odłączone od źródła zasilania ?

- czy budynki nieużytkowane są wpisane do rejestru zabytków ?

- od kiedy Zamawiający jest w posiadaniu budynku nieużytkowanego ?

- od kiedy budynki są nieużytkowane ?

- jakie jest otoczenie budynków nieużytkowanych?

- co Zamawiający zamierza zrobić z budynkami nieużytkowanymi ? Czy jest określony jakiś cel?

- czy budynki są przeznaczone do remontu lub rozbiórki?

- czy w okresie trwania umowy ubezpieczenia Zamawiający planuje wyłączyć z eksploatacji jakiegokolwiek budynku/budowle? Które to są budynki i jaka jest ich wartość?

- czy wszystkie budynki zgłoszone do ubezpieczenia posiadają pozwolenie na użytkowanie stosowne do aktualnego przeznaczenia ? Jeśli nie, prosimy o wskazanie budynków nieposiadających takiego pozwolenia oraz określenia przyczyny.

Odpowiedź: Brak wyżej wymienionych budynków.

Prosimy o wprowadzenie franszyzy redukcyjnej w wysokości 5% nie mniej niż 500,00 PLN dla budynków wyłączonych z użytkowania oraz ograniczenie zakresu ochrony dla w/w budynków do poniższych ryzyk: pożar, wybuch, uderzenie pioruna, upadek statku powietrznego.

Odpowiedź: Nie dotyczy.

Prosimy o informację czy wszystkie budynki zgłoszone do ubezpieczenia posiadają pozwolenie na użytkowanie (zgodne z aktualnym przeznaczeniem budynków).

Odpowiedź: Tak, wszystkie.

Prosimy o informację czy wśród zgłoszonego mienia są budynki przeznaczone do rozbiórki (jeżeli tak to prosimy o wyłączenie tych budynków oraz znajdującego się w nim mienia z ochrony ubezpieczeniowej)

Odpowiedź: W wykazie mienia brak budynków przeznaczonych do rozbiórki.

Prosimy o wskazanie budynków i budowli o konstrukcji drewnianej lub innej palnej.

Odpowiedź: Zgodnie z załącznikiem nr 10 do SIWZ.

Prosimy o informację czy zabezpieczenia pożarowe w obiektach budowlanych zgłoszonych do ubezpieczenia są zgodne z obowiązującymi przepisami prawa w tym zakresie oraz czy posiadają aktualne przeglądy.

Odpowiedź: Tak, posiadają.

Prosimy o uzupełnienie wykazów mienia o informację dotyczącą roku budowy, konstrukcji i stanu technicznego wszystkich budynków i budowli mających być przedmiotem ubezpieczenia. Prosimy o podanie informacji o przeprowadzonych remontach dachów i instalacji.

Odpowiedź: Zgodnie z załącznikiem nr 10 do SIWZ.

Prosimy o informację, czy przedmiotem ubezpieczenia są zgłoszone solary, instalacje i kolektory solarne, instalacje fotowoltaiczne. Jeśli odpowiedź jest twierdząca prosimy o:

- a) podanie aktualnej wartości ww. kategorii mienia oraz planowanych zmian w okresie realizacji zamówienia,
- b) informację dot. liczby posiadanych instalacji, miejsca ich zamontowania, zabezpieczenia przed dostępem osób nieuprawnionych; wartości minimalnych i maksymalnych w jednym miejscu ubezpieczenia,
- c) wprowadzenie limitu odpowiedzialności dla szkód powstałych wskutek przepięć oraz gradu - proponujemy 50 000,00 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia,
- d) wprowadzenie franszyzy redukcyjnej dla szkód w ww. mieniu - proponujemy 10% wysokości szkody, nie mniej niż 1 000,00 PLN.

Odpowiedź: Zgodnie z załącznikiem nr 10 do SIWZ.

Prosimy o potwierdzenie że w ramach zgłoszonego do ubezpieczenia mienia nie znajduje się mienie na wysypiskach śmieci, spalarniach odpadów, miejscach utylizacji odpadów

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Prosimy o zmianę wyceny wartości mienia w odniesieniu do budynków w wieku powyżej 50 lat i/lub z zużyciem technicznym powyżej 50% z wartości odtworzeniowej na wartość rzeczywistą.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Prosimy o wyłączenie z zakresu ubezpieczenia mienia od ryzyk wszystkich szkód powstałych w wyniku zapadania lub osuwanie się ziemi na skutek działalności człowieka.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Prosimy o wprowadzenie limitu dla Klauzuli automatycznego pokrycia (nr 3) do wysokości do 20% wartości łącznej sumy ubezpieczenia.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Prosimy o wprowadzenie limitu dla Klauzuli prac remontowo budowlanych (nr 8) w wysokości 200 000,00 PLN.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Możliwość wprowadzenia limitu do 500.000,00 PLN

Prosimy o obniżenie limitu dla Klauzuli szkód elektrycznych (nr 15) do 200 000,00 PLN.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Prosimy o obniżenie limitu dla Klauzuli przetężenia (nr 20) do 200 000,00 PLN.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Możliwość wprowadzenia limitu do 500.000,00 PLN

Prosimy o odpowiedz na pytania dotyczące dróg:

- czy usuwanie zagrożeń na zarządzanych drogach jest zlecane podmiotom zewnętrznym (jeśli tak to czy podmioty te mają polisy OC)

- proszę o informację o obowiązujących wewnętrznych przepisach dotyczących:

- częstotliwości objazdów kontrolujących stan nawierzchni i innych elementów wpływających na bezpieczeństwo użytkowników dróg
- maksymalnego czasu reakcji na zgłaszane zagrożenia
- sposobu reakcji na zgłaszane zagrożenia (m.in. chodzi o zabezpieczenie dziur i stawianie znaków).

Odpowiedź:

Zewnętrzny Wykonawca wyłoniony w postępowaniu przetargowym usuwa zagrożenia powstałe na drogach. W/w Wykonawca posiada OC. Maksymalny czas reakcji na zgłaszanie zagrożeń to jeden dzień. Dziury są zabezpieczane. Zamawiający raz do roku dokonuje kontroli stanu nawierzchni.

Prosimy o wyłączenie z ochrony ubezpieczeniowej- OC za szkody z tytułu wprowadzenia produktu do obrotu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Prosimy o wyłączenie z zakresu ochrony ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej szkód będących następstwem zarażenia wirusem HIV.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Prosimy o potwierdzenie że ochrona ubezpieczeniowa OC nie obejmuje szkód spowodowanych przez priony.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Prosimy o potwierdzenie, że zakresem ochrony na warunkach przedmiotowego zamówienia nie są objęte ubezpieczenia objęte systemem ubezpieczeń obowiązkowych.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Prosimy o potwierdzenie, iż Domy Pomocy Społecznej / Miejskie Ośrodki Pomocy Społecznej chronią swoich pracowników oraz osoby wymagające opieki DPS/MoPS przed narażeniem na działanie COVID-19 w tym w zakresie zapewnienia środków ochrony indywidualnej pracowników.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Prosimy o potwierdzenie, iż Domach Pomocy Społecznej / Miejskich Ośrodkach Pomocy Społecznej przestrzegane są aktualne rekomendacje oraz zalecenia Głównego Inspektora Sanitarnego dla DPS/MoPS.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Prosimy o potwierdzenie, że Domy Pomocy Społecznej / Miejskie Ośrodki Pomocy Społecznej posiadają i stosują praktyki zarządzania kryzysowego oraz aktualizują na bieżąco procedury planowania ciągłości działania stosowane w sytuacjach pandemicznych/epidemiologicznych.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Prosimy o zmniejszenie podlimitu SG do wysokości 100 000,00 PLN na jeden i na wszystkie wypadki w okresie ubezpieczenia dla szkód wynikających z przeniesienia chorób zakaźnych.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Prosimy o wyrażenie zgody się na wprowadzenie zapisu: „Ochrona ubezpieczeniowa obejmuje odpowiedzialność cywilną Ubezpieczonego za szkody wynikające z przeniesienia chorób zakaźnych, za wyjątkiem szkód wyrządzonych z winy umyślnej bądź skutek rażącego niedbalstwa Ubezpieczonego”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Prosimy o wyrażenie zgody na wprowadzenie zapisu o wyłączeniu w decyzjach administracyjnych wszelkich roszczeń bezpośrednich i pośrednich związanych z epidemią i pandemią.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Prosimy o informację, czy wśród wskazanych nieruchomości, są obiekty zabytkowe, oraz podlegające pod nadzór konserwatora zabytków. W przypadku pozytywnej odpowiedzi, proszę o wprowadzenie dla mienia o charakterze zabytkowym zapisu: z zakresu ochrony wyłączone są szkody związane z utratą wartości historycznej lub zabytkowej obiektu.

Odpowiedź: Zamawiający posiada obiekty zabytkowe i wyraża zgodę na wprowadzenie zapisu.

Pakiet II

- Prosimy o zgodę na rezygnację z assistance w stosunku do pojazdów:

nr_rej	marka	model
DZA01XN	IVECO	DAILY
DZA21P5	MERCEDES-BENZ	VITO
DZA35P6	OPEL	VIVARO

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Zamawiający informuje, iż ww. odpowiedzi przekazane Wykonawcom stanowią integralną część dokumentacji powyższego postępowania i wiążą wszystkich Wykonawców.

Powyższe nie prowadzi do zmiany ogłoszenia o zamówieniu.

Sporządził:
Komisja Przetargowa przy
wspieraniu merytorycznym
AK-Consulting.pl Krzysztof Bednarz



Z poważaniem

BURMISTRZ

.....*Marcin Orzeszek*.....

Kierownik Zamawiającego

